
PROJEKT 

_________________________________________________________________________________________ 
Sporządziła:  Katarzyna Sobólska,    tel. (71) 335 12 25,    planowanie@sobotka.pl 

 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

 
z dnia …...................... 2023 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sobótka dla obrębu Strzeblów 
oraz części obrębu Sobótka 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 503 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sobótka dla obrębu Strzeblów oraz części obrębu Sobótka, w granicach 
przedstawionych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



PROJEKT 

_________________________________________________________________________________________ 
Sporządziła:  Katarzyna Sobólska,    tel. (71) 335 12 25,    planowanie@sobotka.pl 

 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały Rady Miejskiej w Sobótce w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sobótka 

dla obrębu Strzeblów oraz części obrębu Sobótka 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka z własnej inicjatywy zawnioskował 

o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sobótka 
dla obrębu Strzeblów oraz części obrębu Sobótka. 
 

Przystąpienie do sporządzenia nowego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla tego obszaru spowodowane jest m. in. dezaktualizacją ustaleń 
obowiązującego planu miejscowego, koniecznością wykorzystania aktualnych map 
do jego sporządzenia oraz chęcią racjonalnego wykorzystania możliwości wynikających 
z polityki zawartej w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sobótka. 
 

Po dokonaniu stosownych analiz, o których mowa w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 503 z późn. zm.) stwierdzono: 

1) uznaje się zasadność sporządzenia planu; 
2) sporządzenie planu dla terenu określonego na załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały jest zgodne ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sobótka. 

 
  



PROJEKT 

_________________________________________________________________________________________ 
Sporządziła:  Katarzyna Sobólska,    tel. (71) 335 12 25,    planowanie@sobotka.pl 

 

Załącznik do uchwały 
 
 
 


